528 del 20/12/2012, lavori di che 

trattasi sono stati aggiudicati in via definitiva alla ditta “Benito Mandozzi” con sede in viale dei 

Fiori n. 91 - frazione Faraone - 64016 Sant’Egidio alla Vibrata (TE) - per una spesa complessiva di 

euro di € 189.624,66 (euro centottantanovemilaseicentoventiquattro/66) al netto del ribasso del 

26,672% (ventisei virgola seicentosettantadue per cento) offerto in sede di gara informale, oneri per 

la sicurezza, costi per la sicurezza e costo della manodopera compresi, IVA esclusa; 

 i lavori sono stati consegnati e iniziati il giorno 16/01/2011, sotto riserva di legge (art.